
UCHWAŁA  Nr V/ 22/ 2007  
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 22 stycznia 2007 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 
 

         Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada 
Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Komisję Statutową Rady Gminy Szydłów w składzie: 
 

1. Roman Baron, 
2. Jerzy Klamczyński, 
3. Monika Michalec, 
4. Anna Pabian, 
5. Krzysztof Ćwiek. 

 
§ 2. 

 
Powołana Komisja Statutowa ma status komisji doraźnej Rady Gminy i celem jej powołania jest 
opracowanie zmian statutu Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia przez Radę Gminy zmian statutu Gminy. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


